
UCHWAŁA NR 163/7/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 lipca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług 
Wspólnych w Iłowej" oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 97/7/XVII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych w Iłowej" oraz nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 2637 oraz z 2016 r. poz. 331) w § 3 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 2, pkt 3 i pkt 4;

2) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu:

„5) Zespołowi Szkół w Iłowej w zakresie:

a) rachunkowości,

b) sprawozdawczości finansowej,

c) spraw płacowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i 
obowiązuje od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 50AE1180-F7C1-435F-817A-AAD071D1ED08. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




